
            
 

［お客様限定］ 

適性検査活用セミナー 開催スケジュール 
―― コンピテンシー適性検査『Another 8』、コーピング適性検査『G9』 、 

ベーシックパーソナリティ検査『B5』結果の読み方・活用編 
本セミナーでは、『Another 8』『G9』『B5』をご利用いただくお客様を対象に、結果の読み取り方を中心に 

ご説明させていただきます。ワークを通じて選考で活用するコツを感じていただける、実践的な内容です。 

また、活用事例の紹介もございますので、様々な用途に活用できるイメージをお持ちいただけます。 

ご多用中のところ、大変恐縮ではございますが、ご参加いただければ幸いに存じます。 
 

参加ご希望の方は、弊社担当までお申し付けいただくか、 

弊社セミナー情報ページよりお申し込みください。（お手続きの詳細は、次ページをご覧ください） 

https://i-web.humanage.co.jp/seminar_info/ 
 

開催詳細 
 

日時 ： 2018 年 12 月 13 日（木）   14:00-16:30 

2019 年 1 月 25 日（⾦） 14:00-16:30 

2019 年 2 月 14 日（木） 14:00-16:30 

2019 年 3 月 14 日（木） 14:00-16:30 

 

*日程は予定であり、変更の可能性がございます。  

*各日程とも、受付開始の際にご連絡差しあげます。 
 
会場 ： 株式会社ヒューマネージ  本社 セミナールーム「仁」 

東京都千代田区平河町 2 丁目 16 番 1 号  平河町森タワー11 階 
・東京メトロ有楽町線・半蔵門線・南北線 「永田町駅」 4 番出口 徒歩 1 分 

・東京メトロ銀座線・丸ノ内線 「⾚坂⾒附駅」 7 番出口 徒歩 6 分 
 
対象 ： 弊社 適性検査をご利用のお客様 

費用 ： 無料 

 

開催詳細 
 
コンピテンシー適性検査『Another 8』、コーピング適性検査『G9』、ベーシックパーソナリティ検査『B5』の結果

の読み取り方、選考で活用するコツ（ワーク有） 
（『Another 8』『G9』『B5』を初めてお使いいただく方、基本的な読み方を改めて確認したい方におすすめの内容です。） 



            
 
 
お申し込み方法 
 
弊社セミナー情報ページにてお申し込みを承ります。 

https://www.humanage.co.jp/seminar_info/ 

 

01――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

初めてお申し込みの方は「初めての方はこちら」よりボタン 

をクリックし、個人情報の新規登録をお願いいたします。 

登録完了後、参加申し込み画⾯へお進みください。 

（1 名様ごとの予約となります。複数名でお申し込みの 

場合は、各々の方のご登録をお願い申しあげます。） 

 

2 回目以降の方は、ID/PASSWORD にてログインして 

ください。 

 

 

 

02――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

ご希望のセミナーの「申込/確認」ボタンより、日程選択の後、 

案内に従ってお申し込みください。弊社にて予約状況を確認 

のうえ、参加受付とさせていただきます。 

 

受付完了の旨は、お申し込み後 1 週間以内を目途に 

メールにてご連絡申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

*個人の方、同業の方からのお申し込みはお断りしております。あらかじめご了承ください。 

*サイトからのお申し込みができない方、その他ご質問などがございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

株式会社ヒューマネージ セミナー事務局 ｜ tel:03-5212-7170  e-mail:info@humanage.co.jp 

 


